要綱様式第１号

令和  年  月  日

由利本荘市中小企業融資あっせんの特例に関する設備投資内容確認書

１ 商号・氏名

２ 設 備 の 種 類 □機械   □車両   □建物

３ 全体事業費

（うち融資申請金額）

金              円

（金            円）

４ 対象設備の所在地 由利本荘市

５ 申 請 年 月 日 令和   年   月   日

６ 設備等の概要

７ 設 備 等 設 置

完 了予定 年月 日
令和   年   月   日

８ そ の 他

【添付書類】

１．機械、車両の場合

  □位置図

  □契約書（写）または見積書（写）

（内訳のわかるもの）

  □設計図、カタログ等

２．建物の場合

  □位置図

  □契約書（写）または見積書（写）

（内訳のわかるもの）

  □設計図

  □建築確認申請書（写）

３．土地の場合

  □位置図

□契約書（写）

□同時に取得する建物の契約書（写）

または見積書（写）

    （内訳のわかるもの）

要綱様式第２号

令和  年  月  日

由利本荘市長 様

申請者

 〒

 住所

 商号

 氏名

 （会社の場合は代表者）

 （電話：   －  －    ）

由利本荘市中小企業融資あっせんの特例に関する設備設置等完了報告書

令和  年  月  日付けで融資あっせんの特例の申請をした件について、設備

設置等が完了したので、由利本荘市融資あっせんの特例に関する条例施行規則第７

条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１ 設備の種類 □機械   □車両   □建物

２ 対象設備の所在地 由利本荘市

３ 申請年月日 令和   年   月   日

４ 実績事業費

 （うち融資金額）

  金                円

  （金              円）

５ 設備設置等

完了年月日
令和   年   月   日

６ その他

【添付書類】

□設備の設置等の完了が確認できる写真

□設備の納品書

□車両の場合は車検済証の写し

□建築基準法の規定による確認済証を受けたとき

は、同法の規定により交付された検査済証の写

し

□前各号に掲げる他、市長が必要と認める書類